
 

1 
 

 
 
 

 
 

Hodnotící formulář pro věcné hodnocení 
 

Název MAS MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Název výzvy MAS Moravskotřebovsko a Jevíčko-IROP-Kvalitní školství 

Číslo výzvy  1 

Identifikace výzvy ŘO IROP: 

68. výzva IROP – ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI 
INFRASTRUKTURY  
PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ 
PROJEKTY CLLD  

– SC 4.1   
Registrační číslo projektu:    

Název projektu:    

Název žadatele:    

Platnost formuláře od:  15. 11. 2018  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Hodnotící formulář pro věcné hodnocení projektů programového rámce IROP 
 

Opatření CLLD 1A: KVALITNÍ ŠKOLSTVÍ 

Aktivita – INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

Název kritéria 
Aspekt 

hodnocení 
kritéria 

Hodnocení (body) 
Bodové 

hodnocení 
Výběrové komise 

Odůvodnění 
hodnocení  

Zdroj informací 

Finanční náročnost 
projektu  
(hodnocení daného 
kritéria probíhá k datu 
podání žádosti o podporu) 

Efektivita a 
hospodárnost 

20 bodů - celkové způsobilé výdaje projektu činí max. 
2 500 000 Kč. 
10 bodů - celkové způsobilé výdaje projektu činí více 
než 2 500 000 do                 4 700 000 Kč. 
0 bodů - celkové způsobilé výdaje projektu činí více než 
4 700 000 Kč a max. 5 000 000 Kč. 

  
Žádost o podporu 

Studie proveditelnosti 
(kap. č. 7 Rekapitulace 

rozpočtu projektu) 

Výstupy projektu budou 
využívány také k 
mimoškolním aktivitám 

Účelnost 

20 bodů - výstupy projektu budou využívány také k 
mimoškolním aktivitám v rozsahu minimálně 
3h/měsíčně s výjimkou školních prázdnin (1h - 
vyučovací hodina, tj. 45 min). 
10 bodů - výstupy projektu budou využívány také k 
mimoškolním aktivitám v rozsahu minimálně 
1h/měsíčně s výjimkou školních prázdnin (1h - 
vyučovací hodina, tj. 45 min). 
0 bodů - výstupy projektu nebudou využívány k 
mimoškolním aktivitám. 

  

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 

(kap. č. 6 Výstupy 
projektu) 

 

Projekt řeší úpravy 
venkovního prostranství 
kolem školy/venkovní 
učebny 

Účelnost 

10 bodů - součástí projektu jsou úpravy venkovního 
prostranství kolem školy/venkovní učebny. 
0 bodů - součástí projektu nejsou úpravy venkovního 
prostranství kolem školy/venkovní učebny. 

  Žádost o podporu  
Studie proveditelnosti 

(kap. č. 2 Podrobný 
popis projektu) 

Zaměření výstupu 
projektu na klíčové 
kompetence IROP1 

Účelnost 

20 bodů - projekt je zaměřen na 3 a více  klíčových 
kompetencí IROP. 
10 bodů - projekt je zaměřen na 2 z klíčových 
kompetencí IROP. 
0 bodů - projekt je zaměřen pouze na 1 z klíčových 
kompetencí IROP. 

  
Žádost o podporu  

Studie proveditelnosti 
(kap. č. 6 Výstupy 

projektu) 

 

                                                           
1 Klíčové kompetence IROP: komunikace v cizích jazycích, přírodní vědy, technické a řemeslné obory, práce s digitálními technologiemi.  
Klíčové kompetence IROP jsou vázány na vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (RVP ZV): Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk), 
Člověk a jeho svět, Matematika a její aplikace, Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis), Člověk a svět práce, a průřezová témata RVP ZV, Environmentální výchova 

 



3 
 

Opatření CLLD 1A: KVALITNÍ ŠKOLSTVÍ 

Aktivita – INFRASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

Název kritéria 
Aspekt 

hodnocení 
kritéria 

Bodové hodnocení 
Bodové 

hodnocení 
Výběrové komise 

Odůvodnění 
hodnocení  

Zdroj informací 

1.2 Finanční náročnost 
projektu 
(hodnocení daného 
kritéria probíhá k datu 
podání žádosti o podporu) 

Efektivita a 
hospodárnost 

20 bodů - celkové způsobilé výdaje projektu činí max. 
600 000 Kč. 
10 bodů - celkové způsobilé výdaje projektu jsou více než 
600 000 do 1 200 000 Kč. 
0 bodů - celkové způsobilé výdaje projektu jsou více než 
1 200 000 Kč až 5 000 000 Kč. 

  
Žádost o podporu 

Studie proveditelnosti 
(kap. č. 7 Rekapitulace 

rozpočtu projektu) 

Zaměření výstupu 
projektu na klíčové 
kompetence IROP2 

Účelnost 

20 bodů - projekt je zaměřen na 3 a více klíčových 
kompetencí IROP. 
10 bodů - projekt je zaměřen na 2 z klíčových kompetencí 
IROP. 
0 bodů - projekt je zaměřen pouze na jednu z klíčových 
kompetencí IROP. 

  
Žádost o podporu  

Studie proveditelnosti 
(kap. č. 6 Výstupy 

projektu) 

Vzdělávací a kulturní 
instituce (výstup projektu 
budou využívány dalšími 
vzdělávacími nebo 
kulturními institucemi 
působícími v oblasti 
vzdělávání a výchovy 
(mimo žadatele) 

Účelnost 

10 bodů - výstup(y) projektu budou využívány min. 1 další 
vzdělávací nebo kulturní institucí působící v oblasti 
vzdělávání a výchovy (mimo žadatele) v území MAS MTJ. 
0 bodů - výstup(y) projektu nebudou využívány 
vzdělávacími nebo kulturními institucemi působícími 
v oblasti vzdělávání a výchovy (mimo žadatele) v území 
MAS MTJ. 

  

Žádost o podporu  
Studie proveditelnosti 

(kap. č. 2.1 Popis 
spolupráce s dalšími 

institucemi) 

Pobyt dítěte a žáka 
v zařízení 
(Projekt umožňuje pobyt 
dítěte a žáka v zařízení po 
maximální možnou dobu). 
Kritérium se vztahuje na 
provozní dobu zařízení. 

Účelnost 

20 bodů - zařízení umožní pobyt dítěte a žáka po dobu více 
než 10 hodin týdně, s výjimkou omezeného provozu 
v letních prázdninách. 
10 bodů - zařízení umožní pobyt dítěte a žáka po dobu 
v rozsahu od 5 do 10 hodin týdně, s výjimkou omezeného 
provozu v letních prázdninách. 
0 bodů - zařízení umožní pobyt dítěte a žáka po dobu 
méně než 5 hodin týdně, s výjimkou omezeného provozu 
v letních prázdninách. 

  

Žádost o podporu  
Studie proveditelnosti 
(kap. č. 2.2 Provozní 

doba zařízení pro děti a 
žáky) 

 

                                                           
2 Klíčové kompetence IROP: komunikace v cizích jazycích, přírodní vědy, technické a řemeslné obory, práce s digitálními technologiemi.  
Klíčové kompetence IROP jsou vázány na vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (RVP ZV): Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk), 
Člověk a jeho svět, Matematika a její aplikace, Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis), Člověk a svět práce, a průřezová témata RVP ZV, Environmentální výchova 

 



4 
 

Maximální počet získaných bodů:  70 bodů 

Minimální bodová hranice pro podpoření projektu:   35 bodů 

Výsledek hodnocení:  Projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení (nehodící se škrtněte) 

Členové výběrové komise, kteří provedli věcné hodnocení projektu 

Jméno a příjmení Podpis 

  

  

  

  

  

  

 

V ……………………………… Dne …………………….. 

 


